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Eelmisel nädalal esitleti Euroopas uut nutitelefoni Honor 8, mille juurest jäetakse
viimasel ajal aina tihemini ära "ema" nimi Huawei, sest Honor tahab olla omaette,
odava ja kvaliteetse nutitelefoni bränd maailmas, mis on Huaweist välja
kasvanud. AM Pariisi esmaesitlusele ei jõudnud, küll aga käis Stockholmis
Waxholmi kindluses Põhja-, Ida- ja Kesk_Euroopa esmaesitlusel. Uus telefon on
peagi ka Eestis testimislaudadel, aga kiirelt proovida sai seda Honori (ärme siis
ütle Huawei) esindajate valvsa pilgu all juba eelmisel nädalal Stockholmi
skäärides.

Honori esitlus oli korraldatud suurejooneliselt ja ei jäänud millegi poolest alla
teiste suurtegijate esmaesitlustest. Kohal oli ka Rootsi sõjalaevu, mitu bussitäit
ajakirjanikke ja Honori "reklaamnägusid" viidi kohale RIB paatidega ligi 90-100
km/h Viking Line´i ja Tallinki laevadest mööda kihutades. Lõpuspurdiks ühinesid
ka mõned sõjalaevad ja droon.

Waxholmi kindluses jätkus esitlus show ja tooteesitlusega, kohtuda sai ka Honori
tootejuhiga, kes vastas Balti ajakirjanike küsimustele.

Küsimusele, mis eristab Huawei P9-t Honor 8-st, jättis Honori tootejuht küll
vastamata, kuid kinnitas, et juba eelmisel Honoril oli kaks kaamerat tagaküljel ja
nüüd on see vaid paremaks läinud. Baltimaade hinnad selguvad septembri
alguses.
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Siiski õnnestus tootelaua juures teada saada, et Honor 8 on võrreldes Huawei P9-
ga küll välimuselt sarnane, kuid sisult natuke erinev. Kuid ka välimuses on
erinevusi. Nimelt on Honor 8 üleni klaasist - tagakaas on mitmekihiline klaas,
samal ajal kui P9 on nn unibody metallist ehk ühest tükist metallkorpusega. Honor
8-l pidada olema sees veidi vähem antenne kui P9-l, kuid samamoodi Full HD
ekraan, 3000 mAh aku, Kirin protsessor, 32 GB mälu, 12 MP kaamera. Samas
Honor 8 ei ole teinud kaamera osas koostööd Leicaga (mida see tähendab, jääb
kõrvaltvaatajaile saladuseks). Igatahes on mõlema telefoni sensoril piksli
suuruseks ühtemoodi 1.25um. Ka Selfie-kaamera on mõlemil 8 MP.

Seega on mõlemad mobiilid üsna sarnased, P9-l ehk veidi võimsam protsessor ja
kallim korpus. P9 hind on praegu Elisas 549 eurot, Honor 8 hind USA-s 400
dollarit. Waxholmi presenteerija pakkus, et Euroopas saab hind olema kuskil 500
euro ringis. Seega ka hind ei tule väga palju erinev, kui tõesti eurooplastele
pakutakse Ameerikast oluliselt kallimat hinda. 400 eurot oleks aga ahvatlev küll,
siis oleks Honor 8 juba teise Hiina tuntud ja ihaldatud brändi Oneplus-i klassist
telefon nii näitajatelt kui ka hinnalt.

Aga Eesti müügihind pidi selguma alles septembri esimestel päevadel. Ootame
selle ära ja loodame parimat.
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